
平成23年11月30日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点
平成23年12月 1日測量
平成24年10月15日測量
平成24年10月19日測量
平成24年10月26日測量
平成25年 2月25日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

47街区番号

画 地 番 号５

街 区 番 号３

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D47-1 61707.299 -6882.621
D47-2 61704.323 -6886.639

D47-3 61567.370 -6875.428

D47-14 61558.457 -6843.079

D47-15 61694.055 -6854.204

D47-16 61697.997 -6857.295

D47-17 61698.410 -6858.473

D47-18 61700.078 -6863.204

D47-19 61701.778 -6867.940

D47-20 61703.502 -6872.658

D47-21 61705.272 -6877.358

D47-22 61707.077 -6882.043

D47-23 61705.196 -6885.453

D47-24 61704.280 -6883.133

D47-25 61702.461 -6878.429

D47-26 61700.682 -6873.706

D47-27 61698.951 -6868.967

D47-28 61697.252 -6864.208

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D47-29 61695.580 -6859.450

D47-30 61693.951 -6854.676

D47-31 61693.770 -6854.185

D47-32 61566.235 -6874.361

D47-33 61557.242 -6844.931

D47-35 61664.432 -6883.377

D47-36 61645.247 -6881.803

D47-37 61607.703 -6878.732

D47-38 61610.269 -6847.345

D47-39 61647.822 -6850.415

D47-40 61667.010 -6851.994

D47-41 61646.514 -6866.359

D47-42 61627.572 -6864.808

D47-43 61628.881 -6848.867

DK33 61566.474 -6871.187

DK34 61565.198 -6859.335

DK35 61561.710 -6851.849

DK36 61557.687 -6845.454
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

47D-1

D47-35 61664.432 -37.313 -6883.377 34.645 256839.446001 2136364.246640 85-18-14 89-58-43 31.489

D47-40 61667.010 29.338 -6851.994 29.192 -201023.799972 1800183.355920 355-19-09 90-00-55 26.850

D47-31 61693.770 26.941 -6854.185 -2.682 -184658.598085 -165462.691140 290-14-08 114-54-59 0.523

D47-30 61693.951 1.810 -6854.676 -5.265 -12406.963560 -324818.652015 288-50-27 178-36-19 5.044

D47-29 61695.580 3.301 -6859.450 -9.532 -22643.044450 -588082.268560 289-21-43 180-31-16 5.043

D47-28 61697.252 3.371 -6864.208 -9.517 -23139.245168 -587172.747284 289-38-49 180-17-06 5.053

D47-27 61698.951 3.430 -6868.967 -9.498 -23560.556810 -586016.636598 290-03-56 180-25-07 5.045

D47-26 61700.682 3.510 -6873.706 -9.462 -24126.708060 -583811.853084 290-38-23 180-34-27 5.047

D47-25 61702.461 3.598 -6878.429 -9.427 -24748.587542 -581669.099847 291-08-28 180-30-05 5.043

D47-24 61704.280 2.735 -6883.133 -7.024 -18825.368755 -433410.862720 291-32-44 180-24-16 2.494

D47-23 61705.196 0.043 -6885.453 -3.506 -296.074479 -216338.417176 233-38-37 122-05-53 1.473

D47-2 61704.323 -40.764 -6886.639 2.076 280726.952196 128098.174548 175-19-31 121-40-54 40.024

合計 倍面積

面  積

坪  数

2137.451316 -2137.451316 133.128

1068.7256580 1068.7256580

323.28 323.28



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

47D-2

D47-36 61645.247 -17.918 -6881.803 17.018 123308.146154 1049078.813446 85-18-36 90-00-01 15.496

D47-41 61646.514 2.575 -6866.359 31.388 -17680.874425 1934960.781432 85-18-36 180-00-00 15.998

D47-39 61647.822 20.496 -6850.415 14.365 -140406.105840 885570.963030 355-17-44 89-59-08 19.253

D47-40 61667.010 16.610 -6851.994 -32.962 -113811.620340 -2032667.983620 265-18-14 90-00-30 31.489

D47-35 61664.432 -21.763 -6883.377 -29.809 149802.933651 -1838155.053488 175-18-35 90-00-21 19.249

合計 倍面積

面  積

坪  数

1212.479200 -1212.479200 101.485

606.2396000 606.2396000

183.38 183.38



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

47D-3-1

D47-37 61607.703 -34.978 -6878.732 34.458 240604.287896 2122878.229974 85-19-35 90-00-09 31.492

D47-38 61610.269 21.178 -6847.345 29.865 -145013.072410 1839990.683685 355-19-30 89-59-55 18.674

D47-43 61628.881 17.303 -6848.867 -17.463 -118505.945701 -1076225.148903 265-18-20 89-58-50 15.995

D47-42 61627.572 17.633 -6864.808 -17.492 -121047.159464 -1077989.489424 355-19-08 270-00-48 19.005

D47-41 61646.514 17.675 -6866.359 -16.995 -121362.895325 -1047682.505430 265-18-36 89-59-28 15.496

D47-36 61645.247 -38.811 -6881.803 -12.373 267089.656233 -762736.641131 175-19-26 90-00-50 37.669

合計 倍面積

面  積

坪  数

1764.871229 -1764.871229 138.331

882.4356145 882.4356145

266.93 266.93



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

47D-3-2

D47-42 61627.572 -17.633 -6864.808 17.492 121047.159464 1077989.489424 85-18-20 89-59-12 15.995

D47-43 61628.881 20.250 -6848.867 14.393 -138689.556750 887024.484233 355-19-40 90-01-20 19.004

D47-39 61647.822 17.633 -6850.415 -17.492 -120793.367695 -1078343.702424 265-18-36 89-58-56 15.998

D47-41 61646.514 -20.250 -6866.359 -14.393 139043.769750 -887278.276002 175-19-08 90-00-32 19.005

合計 倍面積

面  積

坪  数

608.004769 -608.004769 70.002

304.0023845 304.0023845

91.96 91.96



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

47D-4

D47-3 61567.370 -41.468 -6875.428 4.371 285110.248304 269110.974270 136-46-08 141-27-07 1.558

D47-32 61566.235 -0.896 -6874.361 4.241 6159.427456 261102.402635 85-41-38 128-55-30 3.183

DK33 61566.474 -1.037 -6871.187 15.026 7125.420919 925097.838324 96-08-42 190-27-04 11.920

DK34 61565.198 -4.764 -6859.335 19.338 32677.871940 1190547.798924 114-58-57 198-50-15 8.259

DK35 61561.710 -7.511 -6851.849 13.881 51464.237839 854538.096510 122-10-24 187-11-27 7.555

DK36 61557.687 -4.468 -6845.454 6.918 30585.488472 425856.078666 130-23-35 188-13-11 0.687

D47-33 61557.242 0.770 -6844.931 2.375 -5270.596870 146198.449750 56-44-00 106-20-25 2.215

D47-14 61558.457 53.027 -6843.079 -2.414 -362867.950133 -148602.115198 355-17-35 118-33-35 51.987

D47-38 61610.269 49.246 -6847.345 -35.653 -337204.351870 -2196590.920657 265-19-35 90-02-00 31.492

D47-37 61607.703 -42.899 -6878.732 -28.083 295090.724068 -1730129.123349 175-19-01 89-59-26 40.468

合計 倍面積

面  積

坪  数

2870.520125 -2870.520125 159.324

1435.2600625 1435.2600625

434.16 434.16



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

47D-S

D47-23 61705.196 -3.019 -6885.453 -0.512 20787.182607 -31593.060352 111-32-44 58-08-33 2.494

D47-24 61704.280 -2.735 -6883.133 7.024 18825.368755 433410.862720 111-08-28 179-35-44 5.043

D47-25 61702.461 -3.598 -6878.429 9.427 24748.587542 581669.099847 110-38-23 179-29-55 5.047

D47-26 61700.682 -3.510 -6873.706 9.462 24126.708060 583811.853084 110-03-56 179-25-33 5.045

D47-27 61698.951 -3.430 -6868.967 9.498 23560.556810 586016.636598 109-38-49 179-34-53 5.053

D47-28 61697.252 -3.371 -6864.208 9.517 23139.245168 587172.747284 109-21-43 179-42-54 5.043

D47-29 61695.580 -3.301 -6859.450 9.532 22643.044450 588082.268560 108-50-27 179-28-44 5.044

D47-30 61693.951 -1.810 -6854.676 5.265 12406.963560 324818.652015 110-14-08 181-23-41 0.523

D47-31 61693.770 0.104 -6854.185 0.472 -712.835240 29119.459440 356-11-09 65-57-01 0.286

D47-15 61694.055 4.227 -6854.204 -3.110 -28972.720308 -191868.511050 321-53-57 145-42-48 5.009

D47-16 61697.997 4.355 -6857.295 -4.269 -29863.519725 -263388.749193 289-19-13 147-25-16 1.248

D47-17 61698.410 2.081 -6858.473 -5.909 -14272.482313 -364575.904690 289-25-16 180-06-03 5.016

D47-18 61700.078 3.368 -6863.204 -9.467 -23115.271072 -584114.638426 289-44-45 180-19-29 5.032

D47-19 61701.778 3.424 -6867.940 -9.454 -23515.826560 -583328.609212 290-04-22 180-19-37 5.023

D47-20 61703.502 3.494 -6872.658 -9.418 -24013.067052 -581123.581836 290-38-10 180-33-48 5.022

D47-21 61705.272 3.575 -6877.358 -9.385 -24586.554850 -579103.977720 291-04-13 180-26-03 5.021

D47-22 61707.077 2.027 -6882.043 -5.263 -13949.901161 -324764.346251 291-00-39 179-56-26 0.619

D47-1 61707.299 -1.881 -6882.621 -3.410 12946.210101 -210421.889590 233-24-11 122-23-32 3.527

合計 倍面積

面  積

坪  数

181.688772 -181.688772 69.095

90.8443860 90.8443860

27.48 27.48


